
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 111 Sábado 7 de mayo de 2016 Sec. V-A.  Pág. 23596

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
18

94
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

18943 Anuncio  de  correción  de  errores  de  la  Delegación  Especial  de
Economía y Hacienda en el País Vasco-Bizkaia, por el que se señala el
próximo 17 de junio de 2016 para la celebración de la subasta pública.

Anuncio publicado en el BOE n.º 90, de fecha 14 de abril de 2016.

Donde decía: "Finca 1. Vivienda sita en la calle Kamiñazpi, n.º 41, bajo-izda.
Ondarroa. Tipo de salida: 80.000 euros. Garantía: 4.000 euros. Finca 2. Vivienda
sita en la calle Mérida, n.º  3,  bajo-dcha. Bilbao. Tipo de salida: 85.000 euros.
Garantía:  4.250 euros.",

Ahora se dice: "Finca 1. Vivienda sita en la calle Kamiñazpi, n.º 41, bajo-izda.
Ondarroa. Tipo de salida: 85.000 euros. Garantía: 4.250 euros. Finca 2. Vivienda
sita en la calle Mérida, n.º  3,  bajo-dcha. Bilbao. Tipo de salida: 80.000 euros.
Garantía:  4.000 euros."

Bilbao, 2 de mayo de 2016.- La Delegada Especial de Economía y Hacienda
del País Vasco-Bizkaia, P.S., el Jefe del Servicio del Patrimonio del Estado.

ID: A160024260-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-05-06T17:37:18+0200




